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Nr B 1
Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts propo

sition till riksdagen angående godkännande dels av 
tilläggsprotokoll nr 10 till överenskommelsen den 19 
september 1950 angående upprättande av en europeisk 
betalningsunion, dels ock av tilläggsprotokoll nr 2 till 
det europeiska monetära avtalet den 5 augusti 1955, 
m. m.

Genom en den 7 november 1958 dagtecknad proposition, nr B 56, har 
Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över finansärenden samma dag, dels äskat riksdagens godkän
nande av tilläggsprotokoll nr 10 till överenskommelsen den 19 september 
1950 angående upprättande av en europeisk betalningsunion och av tilläggs
protokoll nr 2 till det europeiska monetära avtalet den 5 augusti 1955, dels 
ock föreslagit riksdagen att till Kredit åt Turkiet å tilläggsstat I till riks- 
staten för budgetåret 1958/59 anvisa ett investeringsanslag å 3 880 000 kro
nor.

Propositionen har i vad avser godkännande av de förenämnda tilläggs
protokollen hänvisats till utrikesutskottet samt i övrigt till statsutskottet.

Utskottet, som inhämtat ytterligare upplysningar under ärendets föredrag
ning, har icke funnit anledning till erinran mot att tilläggsprotokollen god
kännas.

Utskottet hemställer,
att riksdagen måtte, med bifall av Kungl. Maj :ts före

varande proposition i här ifrågavarande delar, meddela av 
Kungl. Maj:t äskat godkännande dels av tilläggsprotokoll 
nr 10 till överenskommelsen den 19 september 1950 angåen
de upprättande av en europeisk betalningsunion, dels ock 
av tilläggsprotokoll nr 2 till det europeiska monetära avtalet 
den 5 augusti 1955.

Stockholm den 27 november 1958

På utrikesutskottets vägnar:

SVEN EM. OHLON

Vid ärendets behandling ha närvarit:
från första kammaren: herrar Ohlon, Strand, Sjödahl, Ewerlöf, Sunde

lin, Elmgren, Ivar Johansson och Aspling;
från andra kammaren: herrar Sehlstedt, Hedlund, Bengtsson i Halm

stad, Åkerström, Svensson i Ljungskile och Andersson i Ityggestad.
1 Bihang till riksdagens protokoll 195H. 5 samt. 1 avd. Nr Bl


